Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming Tauchsportverband Thiringen e.V.

Wettkampf 12 - 50m FS weiblich

DR: 00:17,99 - Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig) am 09.08.2013 in Kazan
DJR 0 bis 17 J. (2025-2008): 00:18,99 - Kyra Sébisch (SC DHfK Leipzig) am 29.06.2024 in Klaipeda

Lauf 1/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3 Leni Kiihn 2012  TC submarin P6Rneck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zoe Thomia Briser 2017  Tauchclub Harz 00:55,00
Bahn 5 Paula Rudolph 2018 TSC Weimar e.V. 01:35,29
Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Lauf 2/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mathilde Bertrada Sinzig 2015  Tauchclub Harz 00:50,15
Bahn 2 Maria Neubert 2016  TC submarin P6Rneck e.V. 00:44,34
Bahn 3 Alma Wyczisk 2017  TC Chemie Greiz e.V. 00:42,19
Bahn 4 Clara Meyer 2016  Tauchclub Potsdam e.V. 00:41,34
Bahn 5 Klara Ebertus 2014  SC HzweiO Jena e.V. 00:42,16
Bahn 6 Charlotte Bottger 2015  Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,68
Bahn 7 Annabell Schubert 2017 TSG TU limenau 56 e.V. 00:48,31
Bahn 8

Lauf 3/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lina Lautenschlager 2015 SC HzweiO Jena e.V. 00:41,16
Bahn 2 Hannah Grau 2014  TSC Weimar e.V. 00:40,35
Bahn 3 Sophia Teufel 2014  SC HzweiO Jena e.V. 00:39,91
Bahn 4 Luise Grenzdorfer 2015 TSC Weimar e.V. 00:39,81
Bahn 5 Laura Friedel 2016  TC Chemie Greiz e.V. 00:39,88
Bahn 6 Nele Mdaller 2016  TC submarin Pélneck e.V. 00:40,29
Bahn 7 Maja Kaus 2016  TSC Weimar e.V. 00:40,75
Bahn 8 Megan Hochstein 2017  Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:41,20
Lauf 4/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Krockel 2016 TSC Weimar e.V. 00:38,78
Bahn 2 Frieda Oefner 2016  TC submarin P6lneck e.V. 00:37,77
Bahn 3 Anna Knoblich 2015  TC submarin P6lRneck e.V. 00:37,23
Bahn 4 Tessa Lehmann 2013 TSG TU limenau 56 e.V. 00:36,33
Bahn 5 Sabine Ruhsam 2014  SC HzweiO Jena e.V. 00:36,55
Bahn 6 Ylvi Wolf 2014  TC submarin Pélneck e.V. 00:37,39
Bahn 7 Amelie Rudolph 2014 TSC Weimare.V. 00:37,99
Bahn 8 Nina Bondareva 2015 Tauchclub Jena e.V. 00:39,00
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m FS weiblich

Lauf 5/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 6/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 7/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 8/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 9/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 24.01.2025

Schwimmerin
Lea Schroder
Jette Hohmann
Marit Erfurt
Leonie, Richter
Karla Huber
Leni Cislak
Adele Kynast
Lena Schulze

Schwimmerin
Malia Femerling
Elsa Just

Sophie Priefer
Anna Killat

Leni Ulrich

Ella Wolschendorf
Marla Reinhardt
Lea Volger

Schwimmerin
Fina Maria Briser
Sophia Volkert
Juli Harder

Lilli Oehme

Sarah Stumm
Katrin Zieger
Antonia Konschak
Chantal Gerber

Schwimmerin
Laura Riediger
Anna-Pauline Hagen
Eva Volger

Henrikje Ridiger
Paula Schulze

Lana Krzizak

Celina Schieck
Henriette Runk

Schwimmerin

Sina Huber

Stella Riekewald
Antonia Lea Hartung
Zoe Wolschendorf
Alma Ruckert
Tabea Amelung
Barbora Pfeiferova
Kategina Trepesova

Jg.
2013
2013
2013
2015
2015
2014
2014
2014

Jg.
2012
2015
2013
2015
2013
2015
2011
2016

Jg.
2014
2013
2013
2011
2009
1976
2009
2013

Jg.
1990
2011
2011
2014
2012
2012
2002
2014

Jg.
2013
2009
2010
2013
2010
2013
2013
2012

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Weimar e.V.

SC HzweiO Jena e.V.

TC submarin Pélineck e.V.
TC submarin PélRneck e.V.
SC HzweiO Jena e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

Tauchclub Jena e.V.

TC fez Berlin

TC Uni Gryps Greifswald e. V.
Tauchclub Potsdam e.V.

SC HzweiO Jena e.V.

TC submarin PolRneck e.V.
SC DHfK Leipzig Finswimming
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchclub Harz

TC fez Berlin

TC fez Berlin

Tauchclub Potsdam e.V.
Binger Tauchsportclub e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Uni Gryps Greifswald e. V.
TC Chemie Greiz e.V.

TC fez Berlin

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Harz
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Weimar e.V.

Verein

TC submarin P6neck e.V.
SC DHfK Leipzig Finswimming
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC submarin P6Rneck e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

Potapieéi UHLOMOST-sport, p.s.
Potapiéi UHLOMOST-sport, p.s.

- Meldeergebnis -

Meldezeit
00:35,98
00:34,90
00:34,72
00:34,23
00:34,62
00:34,73
00:35,15
00:36,22

Meldezeit
00:33,80
00:33,20
00:32,00
00:31,71
00:31,77
00:33,12
00:33,20
00:34,08

Meldezeit
00:31,52
00:31,50
00:29,50
00:29,28
00:29,36
00:30,28
00:31,50
00:31,63

Meldezeit
00:29,00
00:29,00
00:28,68
00:28,20
00:28,53
00:28,83
00:29,00
00:29,27

Meldezeit
00:27,99
00:27,75
00:27,14
00:26,90
00:27,03
00:27,56
00:27,75
00:28,01
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m FS weiblich

Lauf 10/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 11/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 12/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 13/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 14/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmerin

Augusta Swantje Weber
Lotta Liebhold
Katharina Martha Dall
Sophie Matthes

Annie Seyfarth

Fridoline Gollhardt
Maline Huttig

Lisa Kossar

Schwimmerin

Noa Schulze-Gaubert
Melissa Fleischer
Annett Lopez

Tia Dallgas

Hanna Maria Nisch
Hannah Hau
Myroslava Palchyk
Lilly Kannenberg

Schwimmerin
Lotte Grunow
Ylva Schmidt
Sina Rettig

Lisa Walter

Iryna Sapsai
Frida Julie Leleux
Leni Weber

Steffi Leipold

Schwimmerin

Magda Steiniger

Alisa Darzhaniia

Luise Schikora
Anneliese Frauenfelder
Nia Kirchner

Polina Horenok

Martha Blumenstein
Emily Mdller

Schwimmerin

Adina Abe

Lena Haupt

Beeke Alea Phillipp
Angelina Sophie Schwarzer
Esther-Sophie Seidel

Lotte Troppschuh

Charlotte Heinze

Elisa Holzer

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 24.01.2025

Jg.
2009
2008
2011
2010
2010
2012
2011
2012

Jg.
2010
2011
1977
2012
2011
2011
2012
2013

Jg.
2012
2013
2009
1997
1984
2012
2011
1979

Jg.
2009
2009
2007
2006
2007
2010
2009
2011

Jg.
2010
2010
2004
2010
2008
2012
2005
2009

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC submarin Pélineck e.V.
TSC Weimar e.V.

TSC Weimar e.V.

TSC Weimar e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

Verein

TC Uni Gryps Greifswald e. V.
SC DHfK Leipzig Finswimming
TC Marzahn e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
SC DHfK Leipzig Finswimming
Tauchsportclub Erfurt e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

Verein

TC Uni Gryps Greifswald e. V.

TC submarin Pélineck e.V.
Tauchclub Heilbronn

Binger Tauchsportclub e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming (M)
Tauchclub Heilbronn

TC fez Berlin

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

Tauchclub Jena e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC fez Berlin

TC Chemie Greiz e.V.

Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin P63neck e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC fez Berlin

Tauchclub Heilbronn
Tauchclub Heilbronn
Tauchclub Heilbronn

SC DHfK Leipzig Finswimming
TC submarin Pélneck e.V.
Tauchclub Heilbronn

- Meldeergebnis -

Meldezeit
00:26,76
00:26,71
00:26,35
00:26,19
00:26,30
00:26,43
00:26,72
00:26,86

Meldezeit
00:26,00
00:25,79
00:25,40
00:25,16
00:25,33
00:25,71
00:26,00
00:26,04

Meldezeit
00:25,00
00:24,82
00:24,58
00:24,50
00:24,54
00:24,66
00:25,00
00:25,15

Meldezeit
00:24,30
00:23,57
00:22,90
00:22,33
00:22,67
00:23,15
00:23,65
00:24,39

Meldezeit
00:22,10
00:22,00
00:21,79
00:21,33
00:21,71
00:21,98
00:22,06
00:22,22
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Wettkampf 12 - 50m FS weiblich

Lauf 15/15

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8
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Schwimmerin
Paula Kluge

Emily Hempler
Maiia Horenok

Kyra Sabisch

Nadja Barthel
Florentine Tesch
Hannah Troppschuh
Jenny Franke

Jg.

2002
2007
2008
2008
2004
2005
2009
2008

Verein

TSC Weimar e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
TC Marzahn e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

- Meldeergebnis -

Meldezeit
00:21,11
00:20,90
00:20,00
00:18,99
00:19,00
00:20,50
00:20,90
00:21,24
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